

Złoty Stok czeka na "odkrywców"

Napisano dnia: 2024-05-14 16:56:37



ZŁOTY STOK (inf. zewn.). **Urokliwe miasteczko z historią: Odkryj Miejską Trasę Turystyczną i Retro City Tour. Ta propozycja powinna zainteresować.**



Zapraszamy na wyjątkową podróż do Złotego Stoku, miasta z bogatą tradycją górniczo-hutniczą, malowniczymi wiekowymi kamieniczkami oraz krętymi uliczkami. Ta niewielka miejscowość, położona w malowniczym regionie, przyciąga turystów swoim niepowtarzalnym klimatem i niezwykłą atmosferą.



Miejska Trasa Turystyczna: Spacer pełen historii

Miejska Trasa Turystyczna to idealny sposób na poznanie Złotego Stoku z bliska. Spacerując pieszo, można odkrywać ukryte zakamarki miasta, zanurzając się w jego fascynującą przeszłość oraz w atmosferę dawnych czasów.



Przewodnicy, z pasją opowiadający o historii miasta, wprowadzą turystów w świat tajemniczych opowieści i niezwykłych faktów. Nie brakuje również możliwości wejścia do obiektów na co dzień niedostępnych dla zwiedzających, co dodatkowo wzbogaca doświadczenie.



Retro City Tour: Podróż stylizowanym melexem w dawne czasy

Dla tych, którzy pragną przeżyć niezapomnianą przygodę, Złoty Stok oferuje również Retro City Tour - zwiedzanie miasta melexem, repliką Forda Buicka z początku XX wieku. To niezwykle przeżycie, które zabiera turystów w podróż w czasie do miejsc, które tworzyły historię tego regionu.



W towarzystwie przewodnika można zanurzyć się w atmosferę minionych czasów, przemierzając ulice miasta stylowym melexem. To nie tylko wspaniała okazja do poznania historii miasta, ale także do poczucia się jak dawny właściciel całego przemysłu w Złotym Stoku.



Podsumowanie

Złoty Stok to miejsce pełne historii, tajemnic i niepowtarzalnego uroku. Miejska Trasa Turystyczna lub Retro City Tour to doskonałe sposoby na poznanie tej fascynującej miejscowości z bliska. Zapraszamy do odkrywania Złotego Stoku - miasta, które skrywa wiele niespodzianek i niezapomnianych doświadczeń dla wszystkich miłośników historii i piękna.





PUNKT INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

RYNEK 21

57-250 ZŁOTY STOK

TEL. 607 694 492

E-MAIL: infozlotystok@wp.pl

Foto **gmina Złoty Stok + Damian Białas**